
【高２】 １学期進学ガイダンスのご案内 

                                                東進衛星予備校 富山駅前校 

                                                      電話  076－431－2116 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この春も、東進衛星予備校 富山駅前校から、多くの受験生が志望大学合格を果たしました。 

合格者には必ず要因がありますが、その共通点は高３の夏までに受講や過去問演習など、 

『学習量を最大化』したことです。 

今回のガイダンスでは、受験全体の傾向や、新課程共通テストの対策、高２の夏にどのような学習をすべ

きかを具体的にお話しさせていただきます。 

 

■内容  『志望大学合格のために高２の夏にやるべき学習内容』  

１ 最新の入試情報の提供（本年度入試の傾向と今後の対策） 

２ 本年度合格者の具体的学習内容（高２で志望大学合格を射程圏内にする方法） 

３ 夏に向けた学習の取り組みについて（学習量最大化を実現する夏の具体的な戦い方） 

 

■対象   生徒・保護者様とご一緒にご参加をお願いいたします。 

■会場・日時   

日時 会場 上限

５月３１日（土）　１９：００～２０：３０ 富山県民会館　６１１号室 ３０組

６月１日（日）　１９：００～２０：３０

６月５日（木）　１９：００～２０：３０
富山県民会館　３０４号室

それぞれ
４０組

 

※日程ごとに定員があり、先着順となっております。なるべく早くお申込みください。最終締め切り：５月２０日（火） 

 

 

 

１学期進学ガイダンス・申込書 参加可能日時を先着順で受付し、参加日をご連絡致します。 

学年 高２  生徒氏名                          連絡先                

日時 ご出欠

５月３１日（土）　１９：００～２０：３０ ６月１日（日）　１９：００～２０：３０

６月５日（木）　１９：００～２０：３０

日時は確定次第ご連絡を差し上げます。お電話でのご予約も受け付けております。

ご出欠は右記のように（◎第一希望、〇第二希望）
２枠以上に記入をお願い致します

 

キリトリ 


